Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Мирнинское муниципальное образование
Администрация Мирнинского муниципального образования

                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ”17” января  2018 г.                                           №  4

Об открытии ледовой переправы на р. Бирюса
села Мирный урочища
«Пионерлагерь»

                        На основании акта обследования ледовой переправы для лесовозной дороги на р.Бирюса в районе с. Мирный урочище «Пионерлагерь» от 16.01.2018г. , руководствуясь ст. 23, ст. 46 Устава Мирнинского муниципального образования:

1. [bookmark: _GoBack]Разрешить открыть движение транспортных средств с общей массой, не превышающей 10 тонн, по лесовозной дороге через реку Бирюса в районе
с. Мирный урочище «Пионерлагерь» с 17 января  2018 года.
1. Установить режим работы с 9.00 до 17.00  в рабочие дни.
1. Ответственному за сохранность инвентаря переправы, за пользование переправой, Лимонтову А.М. в течении всего периода эксплуатации переправы организовать пропускной режим, следить за состоянием ледовой переправы, регулярно проводить контрольные замеры толщины льда, организовать очистку от снега полотна ледовой переправы.
1.  Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене нормативных правовых актов Мирнинского муниципального образования «Вестник Мирнинского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Мирнинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
1.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

И.о. главы  Мирнинского
муниципального образования                                                                       Г.М. Фролова

ОЗНАКОМЛЕН:____________________________________________________________